
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 391

29 Αυγούστου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 1.247,00 τ.μ. στη 
θέση «Λυκορράχες» του Συνεταιρικού Δάσους Αγί−
ας Φωτεινής του Δήμου Έδεσσας, της ΠΕ Πέλ−
λας. ............................................................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 1.099,99 τ.μ. στη 
θέση «Πέρλα» του Συνεταιριστικού Δάσους Αγίας 
Φωτεινής του Δήμου Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας. . 2

Κήρυξη δημοσίου δάσους 1.130,45m2 ως αναδασωτέ−
ου λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «ΚΟΤΡΩΝΑ», Τ.Κ. 
Αγγελοκάστρου, Δ.Ε. Αγγελοκάστρου, του Δήμου 
Αγρινίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας. ................................... 3

Κήρυξη δημοσίου δάσους 4.641,92m2 ως αναδασωτέ−
ου λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «ΑΪΤΟΒΙΓΛΙ», Τ.Κ. 
Μάστρου της Δ.Ε. Οινιαδών του Δήμου Μεσολογ−
γίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας. .............................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 6414 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 1.247,00 τ.μ. στη 

θέση «Λυκορράχες» του Συνεταιρικού Δάσους Αγί−
ας Φωτεινής του Δήμου Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

 ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.
2) Τις δ/ξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/Α΄/1979) «Περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων» 
και ειδικότερα: του αρθ. 41 παρ. 1 και 3, του αρθ. 38 
παρ. 1, του αρθ. 70, παρ. 3, όπως προστέθηκε με το αρθρ. 
12, του Ν. 2040/1992 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 
1 § 15 του Ν. 3208/2003.

3) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας: 
α) 160417/1180/1980, β) 182447/3049/1980 γ) 154659/

24−5−1982.
4) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Την με αριθμό 53844/10−7−2013 (ΦΕΚ 2017 Β΄/
16−8−2013) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης « Ανάθεση άσκη−
σης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας −Θράκης και παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των 
οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας −Θράκης».

6) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ.2 του Ν. 4062/2012 
«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Λοιπές ρυθμίσεις, 
μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις».

7) Την με αρ. 6397/19−5−2014 πρόταση του Δασαρχείου 
Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 1.247,00 τ.μ., το οποίο στις 16−5−2014 
διαπιστώθηκε ότι εκχερσώθηκε παράνομα. Η έκταση 
βρίσκεται στη θέση «Λυκορράχες»του Συνεταιρικού Δά−
σους Αγίας Φωτεινής, του Δήμου Έδεσσας και απεικονί−
ζονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλιμ. 1: 
1.000 ενώ η θέση τους είναι σημειωμένη σε απόσπασμα 
φύλλου χάρτη ΓΥΣ 'ΒΕΡΟΙΑ− ΠΥΡΓΟΙ' κλιμ. 1:50.000, το 
οποίο συνοδεύει την απόφαση.

Το εμβαδόν της εκχερσωμένης έκτασης προσδιορίζε−
ται από τα στοιχεία 1,2,3,4,5,6,1 και σύνορα: 

Βόρεια: Με δασική έκταση
Νότια: Με δάσος
Ανατολικά: Με δρόμο
Δυτικά: Με δάσος
οι συντεταγμένες των οποίων δίδονται στον συνημ−

μένο πίνακα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 12 Ιουνίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ

3681

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.09.02 13:18:31
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3682 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3683

    Αριθμ. 6413 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 1.099,99 τ.μ. στη 

θέση «Πέρλα» του Συνεταιριστικού Δάσους Αγίας 
Φωτεινής του Δήμου Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

 ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.
2) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/Α/1979) «Περί προ−

στασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων» και 
ειδικότερα: του αρθ. 41 παρ.1 και 3, του αρθ. 38 παρ. 1, 
του αρθ. 70, παρ. 3, όπως προστέθηκε με το αρθρ. 12, 
του Ν. 2040/1992 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 
παρ. 15 του Ν. 3208/2003.

3) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας: 
α) 160417/1180/1980, β) 182447/3049/1980 γ) 154659/

24−5−1982
4) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Την με αριθμό 53844/10−7−2013 (ΦΕΚ 2017 Β΄/16−8−2013) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Μακεδονίας − Θράκης «Ανάθεση άσκησης αρμο−
διοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης και παροχή εξου−
σιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των 
οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας − Θράκης».

6) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ.2 του Ν4062/2012 
«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Λοιπές ρυθμίσεις, 
μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις».

7) Την με αρ. 6398/19−5−2014 πρόταση του Δασαρχείου 
Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 1.099,99 τμ, το οποίο στις 16−5−2014 
διαπιστώθηκε ότι εκχερσώθηκε παράνομα. Η έκταση 
βρίσκεται στη θέση «Πέρλα» του Συνεταιριστικού Δά−
σους Αγίας Φωτεινής, του Δήμου Έδεσσας και απεικο−
νίζονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλιμ. 
1: 1.000 ενώ η θέση τους είναι σημειωμένη σε απόσπα−
σμα φύλλου χάρτη ΓΥΣ 'ΒΕΡΟΙΑ' κλιμ. 1:50.000, το οποίο 
συνοδεύει την απόφαση.

Το εμβαδόν της εκχερσωμένης έκτασης προσδιορί−
ζεται από τα στοιχεία 1,2,3, 7,8,1 και σύνορα:

Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση
 Νότια: Με αγρό
Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση 
Δυτικά: Με δάσος
οι συντεταγμένες των οποίων δίδονται στον συνημ−

μένο πίνακα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 26 Μαΐου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ



3684 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3685

    Αριθμ.  69394/1361 (3)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 1.130,45m2 ως αναδασωτέου 

λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «ΚΟΤΡΩΝΑ», Τ.Κ. Αγγε−
λοκάστρου, Δ.Ε. Αγγελοκάστρου, του Δήμου Αγρινί−
ου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ. 139/23−12−2010 (ΦΕΚ Α΄232/27−12−2010) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 
7 παρ. 2 του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέ−
χωση της Περιφέρειας».

6. Το Ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και 
ειδικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1 και 3.

7. Το Ν. 3208/24−12−2003 (ΦΕΚ Α'303/24−12−2003 ) «Προ−
στασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980 
γ) 141823/24−2−1983 και δ) 179171/3−9−1985.

9. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις (ΦΕΚ 112/Α/13−07−2010).

10. Την αριθμ. 66078/2437/23−05−2014 πρόταση του 
Δασαρχείου Μεσολογγίου περί κηρύξεως δημοσίου 
δάσους ως αναδασωτέου, λόγω εκχέρσωσης στη θέση 

«ΚΟΤΡΩΝΑ», Τ. Κ. Αγγελοκάστρου, Δ.Ε. Αγγελοκάστρου, 
του Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, αποφα−
σίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα του 
δημοσίου δάσους, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυ−
τού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος των 
1.130,45m2 που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 3 παρ. 
1 του Ν. 998/1979 (όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 
1 παρ. 1 του Ν. 3208/2003) και του άρθρου 4 παρ. 1ε του 
Ν. 998/1979. Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται στη 
θέση «ΚΟΤΡΩΝΑ», Τ.Κ. Αγγελοκάστρου, Δ.Ε. Αγγελο−
κάστρου, του Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,1 και ορι−
οθετείται ως ακολούθως:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δημόσιο δάσος με αριθμ. (ΚΑΕΚ 
010032903001) πρώτη εγγραφή Ελληνικό Δημόσιο

ΝΟΤΙΑ: Με δημόσιο δάσος με αρθμ. (ΚΑΕΚ 
010032903001) πρώτη εγγραφή Ελληνικό Δημόσιο

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δημόσιο δάσος με αριθμ. (ΚΑΕΚ 
010032903001) πρώτη εγγραφή Ελληνικό Δημόσιο

ΔΥΤΙΚΑ: Με Δημόσιο δάσος αναδασωτέο με αριθμ 
(ΚΑΕΚ 010032903001) πρώτη εγγραφή Ελληνικό Δημόσιο 
(ΠΔΑ 2013−013) στο όνομα ΜΗΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−
μα.

Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατό−
τητα άσκησης αίτησης ακύρωσής της, ενώπιον του (οι−
κείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επομένη της δημοσίευσής της ή 
κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 2 Ιουλίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



3686 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3687

    Αριθμ. 69319/1345 (4)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 4.641,92m2 ως αναδασωτέου 

λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «ΑΪΤΟΒΙΓΛΙ», Τ.Κ. Μά−
στρου της Δ.Ε. Οινιαδών του Δήμου Μεσολογγίου, 
Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ. 139/23−12−2010 (ΦΕΚ Α΄232/27−12−2010) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν.3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ.1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 
7 παρ. 2 του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέ−
χωση της Περιφέρειας».

6. Το Ν.998/1979 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και 
ειδικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1 και 3.

7. Το Ν. 3208/24−12−2003 (ΦΕΚ Α΄303/24−12−2003 ) «Προ−
στασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/1180/
8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980 γ) 141823/24−2−1983 και 
δ) 179171/3−9−1985.

9. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις (ΦΕΚ 112/Α΄/13−07−2010).

10. Την αριθμ. 68819/2533/30−05−2014 πρόταση του Δα−
σαρχείου Μεσολογγίου περί κηρύξεως δημόσιου δάσους 
ως αναδασωτέου, λόγω εκχέρσωσης στη θέση «ΑΪΤΟ−

ΒΙΓΛΙ», της Τ.Κ. Μάστρου της Δ.Ε. Οινιαδών του Δήμου 
Μεσολογγίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφη−
κε από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα 
του δημοσίου δάσους, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση 
αυτού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος 
των 4.641,92m2 που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 
3 παρ. 1 του Ν.998/1979 (όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 1 παρ. 1 του Ν.3208/2003) και του άρθρου 4 παρ.1ε 
του Ν. 998/79. Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται 
στη θέση «ΑΪΤΟΒΙΓΛΙ», Τ.Κ. Μάστρου της Δ.Ε. Οινιαδών 
του Δήμου Μεσολογγίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, προσ−
διορίζεται από τα στοιχεία 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12, 1 και 
οριοθετείται ως ακολούθως:

ΒΟΡΕΙΑ: Με ελαιώνες σήμερα με αριθμ. (ΚΑΕΚ 
011251104064 & 011251104070) πρώτης εγγραφής σε ιδι−
ώτη

ΝΟΤΙΑ: Με ελαιώνα σήμερα με αριθμ. (ΚΑΕΚ 
011251104069) πρώτης εγγραφής σε ιδιώτη

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δημόσιο δάσος με αριθμ. (ΚΑΕΚ 
011251104074) πρώτης εγγραφής σε ιδιώτη

ΔΥΤΙΚΑ: Με δημόσιο δάσος εκχερσωμένο με αριθμ. 
(ΚΑΕΚ 011251104057) πρώτης εγγραφής Ελληνικό Δη−
μόσιο (ΠΔΑ 2013−022) στο όνομα ΖΟΥΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙ−
ΟΥ και Δημόσιο Δάσος εκχερσωμένο με αριθμ. (ΚΑΕΚ 
011251104061) πρώτη εγγραφή σε ιδιώτη.

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−
μα.

Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατό−
τητα άσκησης αίτησης ακύρωσής της, ενώπιον του (οι−
κείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επομένη της δημοσίευσής της ή 
κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 2 Ιουλίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ    



3688 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003912908140008*


